Ludus Annei Senecę

so irrum Ex his unus cū vidisset capita cōferētes, & for
pere Ap- tunas suas deplorātes causidicos, accedit & ait
pius nū- ciat⁹, cui Dicebā vobis, nō semp Saturnalia erit. Clau-
pridie ad dius vt vidit funus suū, intellexit se mortuum
id tem- poris, vt esse, ingenti enim voce,
adesset, p̄
ceptum

cantabatur anapestis.

erat, quasi plane representaretur somni fides, arcessi statim ac mori ius-
sus est. Hec Suetonius. Crassum Frugi. Huius meminit quodā loco
Tranquillus. Tam simile sibi, q̄ ovo ouum. Proverbium est, quo vtiz-
mur, propinquam similitudinem indicantes. Vide Chiliades Erasmii
Roterodami. Nec illi rerum iudicandarum vacationem. Quēadmodū
ipse viuens pro conditione cuiusq; ciuis vacationem legis Papia cōsti-
tuerat, hoc est, vt ea lege non tenerentur. Pedibus in hanc sententiam.
Non pauci sunt qui opinantur Pedaris senatores appellatos qui sen-
tentiam non verbis dicerent, sed in alienam sententiam pedibus irent,
inquit Gellius libro tertio. Vnde dictum est, in sententiam ire, & pedi-
bus ire in sententiam. Cyllenius Mercurius, a Cyllene monte Arcadię
sic dictus. Vnde negant. Versus est Catulli, de passere mortuo Lesbiz.
Illuc vnde negant redire quēq;. Viam sacram. Via est Rhomę sic dicta.

Pedarij.

Via sacra.

Saturna-
liorū licen-
tia.

In hac apparat illum fuisse sepultum. Ut scires deum efferri. Iocus est
a stultitia. Nam hoc ipsum pugnat cum ratione dei, efferri mortuum.
Vt etiam Claudius. Tam stupidus & somnolentus, deniq; mortuus.

Pauci causidici plorabant. Merito lugebant causidici ob mortuum Clau-
dium, quippe qui in se nimia facilitate vsus esset. Sribit enī Tranquil-
lus, se a natu maioribus audisse, causidicos adeo patientia Claudij abu-
ti solitos, vt descendenter e tribunali non solum voce reuocarent, sed
& lacinia togę retenta, interdum pede apprehenso retinerent. Sed pla-
ne ex animo. Obiter taxat publicum morem, quo lugebant etiam con-
ducti. Iuuenalis Ploratur lachrymis amissa pecunia veris. Dicebam
vobis non semper Hoc est, prædicebam vobis, non semper adeo fauens-
tem Cæsarem habebitis, cuius abutamini patientia. Saturnaliorum lis-
centia nota est. In quibus serui quoq; libertate gaudebant, & domini vis-
cissim seruis ministrabant. Sub Claudio plus postulant aduocati, q̄ iure
consulti. Sapit proverbium simile illi. Εὐρόξε καρέσ δύκ ξτ ἀνθίσκησ,
id est, Foras Carcs, non amplius Anthisteria. Ingenti enim voce.
Πάντας γάρ δάσοχε τοῦ κετο πένθος. id est, Nā cūctus dolor intolerā-
dus adiuit. Ex Illiados vndecimo reposuim⁹, q̄ nō male qdrare videat.